

ÅRSREDOVISNING

för

Björn Biografer AB

Org.nr. 556284-6856

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Björn Wallgren, Styrelseledamot
2023-06-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver biografverksamhet. Under året har verksamheten bedrivits på biografer i Sandviken, Ludvika, Rättvik, Tierp och i Edbyn.

Omsättningen har ökat jämfört med 2021 som påverkades väsentligt av corona-pandemin.

Företagets säte är Hofors.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	11 784 694	7 074 335	5 134 091	13 520 883
Resultat efter finansiella poster	429 542	891 405	-560 918	387 218
Soliditet (%)	52,44	41,29	47,9	43,57
Balansomslutning	7 287 354	8 388 720	5 512 518	7 347 952

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv-fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 859 120
Årets resultat			374 339
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>3 233 459</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 859 120
Årets resultat	<u>374 339</u>
	3 233 459

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>3 233 459</u>
	3 233 459

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		11 784 694	7 074 335
Övriga rörelseintäkter		2 461 066	4 816 802
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>14 245 760</u>	<u>11 891 137</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 003 177	-3 148 862
Övriga externa kostnader		-3 829 457	-3 664 372
Personalkostnader	2	-4 304 817	-3 557 451
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-672 189	-623 939
Summa rörelsekostnader		<u>-13 809 640</u>	<u>-10 994 624</u>
Rörelseresultat		436 120	896 513
Finansiella poster			
Ränteintäkter		21	0
Räntekostnader		-6 599	-5 108
Summa finansiella poster		<u>-6 578</u>	<u>-5 108</u>
Resultat efter finansiella poster		429 542	891 405
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-40 000
Förändring av överavskrivningar		20 857	-184 662
Summa bokslutsdispositioner		<u>20 857</u>	<u>-224 662</u>
Resultat före skatt		450 399	666 743
Skatter			
Skatt på årets resultat		-76 060	-24 954
Årets resultat		<u>374 339</u>	<u>641 789</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	0	273 668
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 371 989	1 747 736
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>1 371 989</u>	<u>2 021 404</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	1 000	1 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>1 000</u>	<u>1 000</u>
Summa anläggningstillgångar		1 372 989	2 022 404
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		219 130	118 970
Summa varulager		<u>219 130</u>	<u>118 970</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		308 836	460 840
Övriga fordringar		14 132	49 663
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		561 012	2 018 260
Summa kortfristiga fordringar		<u>883 980</u>	<u>2 528 763</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank	6	4 811 255	3 718 583
Summa kassa och bank		<u>4 811 255</u>	<u>3 718 583</u>
Summa omsättningstillgångar		5 914 365	6 366 316
SUMMA TILLGÅNGAR		7 287 354	8 388 720

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 859 120	2 217 331
Årets resultat		374 339	641 789
Summa fritt eget kapital		<u>3 233 459</u>	<u>2 859 120</u>
Summa eget kapital		3 353 459	2 979 120
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		163 000	163 000
Ackumulerade överavskrivningar		426 895	447 752
Summa obeskattade reserver		<u>589 895</u>	<u>610 752</u>
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		798 396	1 499 201
Leverantörsskulder		1 376 382	1 779 280
Skatteskulder		138 524	102 632
Övriga skulder		304 028	670 461
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		726 670	747 274
Summa kortfristiga skulder		<u>3 344 000</u>	<u>4 798 848</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 287 354	8 388 720

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader på ofri grund	20
Inventarier, verktyg och installationer	3-5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	10,00	7,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Byggnader och mark	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	722 000	722 000
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-722 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	0	722 000
	Ingående avskrivningar	-448 332	-412 232
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	475 407	0
	Årets avskrivningar	<u>-27 075</u>	<u>-36 100</u>
	Utgående avskrivningar	0	-448 332
	Redovisat värde	0	273 668

Björn Biografer AB

Org.nr. 556284-6856

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	4 421 219	3 962 242
	Inköp	<u>269 367</u>	<u>458 977</u>
	Utgående anskaffningsvärden	4 690 586	4 421 219
	Ingående avskrivningar	-2 673 483	-2 085 645
	Årets avskrivningar	<u>-645 114</u>	<u>-587 839</u>
	Utgående avskrivningar	-3 318 597	-2 673 483
	Redovisat värde	1 371 989	1 747 736

Not 5	Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>1 000</u>	<u>1 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	1 000	1 000
	Redovisat värde	1 000	1 000

Not 6	Checkräkningskredit	2022-12-31	2021-12-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	400 000	400 000

Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	1 550 000	1 550 000

Not 8 **Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Under 2023 har företaget avyttrat del av verksamheten.

Björn Biografer AB

Org.nr. 556284-6856

Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Hofors

Björn Wallgren

Björn Wallgren

2023-06-29

Min revisionsberättelse har lämnats den 29 juni 2023.

Mimmi Lind

Mimmi Lind

Auktoriserad revisor / Medlem i

FAR
